
日 曜日 　校　　内　　行　　事 PTA関係等
下校時刻

（変更時のみ）

1 火 PTA交通指導

2 水

3 木 RSTテスト５・６年生

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 スクールカウンセラー来校（ＡＭ）

9 水 読み語り　中学校職場体験

10 木 奥田美術館鑑賞１～３年生　中学校職場体験

11 金 奥田美術館鑑賞４～６年生　中学校職場体験

12 土

13 日

14 月

15 火 ★給食費集金日　★給食費引き落とし PTA交通指導

16 水 移動図書

17 木 14:15

18 金 終業式 14:15

19 土 　

20 日

21 月 海の日

22 火 個人懇談会（希望者）

23 水 ＰＴＡプール開放開始(午前中）

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

　　　　　　　令和７年度　　７月行事予定表　　　　　　　　６月１７日

　　　　　　　　　　　　　　　三次市立神杉小学校

８月の主な行事等

６日（水）全校登校日(8:15～11：30）

２１日（木）市内音楽鑑賞会リンクアップコンサート（５・６年:午後登校日）

２３日（土）ＰＴＡ環境整備作業（7：30～8：30） ２６日（火）体験活動５年（カヌー体験）

２９日（金）始業式（一斉下校13：15）

年間行事予定 変更のお知らせ よろしくお願いいたします。

※８月２７日（水）体験活動５年（防災体験）→２学期

※神杉大運動会 １０月５日（日）→１０月１２日（日）

※みよし結芽人研修 １０月３１日（金）→１０月２９日（水（13：15 一斉下校）

共

８月２９日（金）

始業式

給食後１３：１５ 一斉下校

持ち物等は、学級通信等でお知らせします。

本を借りたい人は、三次市立図書
館のカードを持って来ましょう！

塩町中学校から職場体験として生徒さ
んが来られます。

ＳＣは，寄重賢太先生です。児童のカウンセリングや保
護者の方への児童のカウンセリング等に対する助言・
援助をしてくださいます。希望があれば学校までお知
らせください。

本を借りたい人は、三次市立図書館の
カードを持って来ましょう！


